
Offenbach-Hanau 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25  Gruppe Männer Bezirksoberliga Gruppe 1

Datum 18.12.2021, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSG Offenbach-Bürgel II

Spielort Sportfabrik Stadtwerke Offenbach  Gastmannschaft HSG Preagberg

 

Heimmannschaft

TSG Offenbach-Bürgel II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Bastian, Benedikt - -

8 Sandrock, Jan - - 3 03:09

10 Zahn, Denis - - 8 4/4

11 Müggenburg, Vincent - - 2

13 Dins, Vincent - -

14 Wenzel, Torben - - 1

15 Karpf, Marcel - - 4 2/3 37:53

17 Schlereth, Jonas - - 5 08:28 12:07

18 Kiesewetter, Philipp - -

19 Nast, Sven - - 2 17:51 43:07

22 Dietermann, Silas - -

23 Morgano, Luca - - 1

33 Schweedt, Fabian - - 4 1/2 19:39

34 Kaiser, Mario - -

A Tremmel, Paul - -

 

7-Meter 9 Timeout 1 45:36

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Preagberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gesser, Fabian - -

3 Schreiber, Justin Aron - - 14:20

5 Ahmetspahic, Tarik - - 6 1/1 49:12

6 Pitterling, Arne - -

8 Skowronek, Siemen - - 2 01:04

9 Ickstadt, Philip - - 20:32

10 Schleiden, Simon - - 4 4/4

11 Fresia, Max - - 3 17:12

13 Emge, Andreas - - 1

22 Sagorski, Niklas - - 5

27 Simowsky, Marco - -

30 Schwab, Stephan - - 4

77 Hehn, Marius - - 3 23:02 51:01

87 Vazquez, Miguel - - 1

A Knauer, Sebastian - -

B Gunkel, Thomas - -

C Möhwald, Sascha - -

D Krischke, Henrik - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 29:38

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 54:13

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Maack, Harald - - - - -

SR B Nicolai, Alexander - - - - -

Zeitn. Perticaro-Schultz, Simone - - - - -

Sek. Schultz, Thorsten - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Offenbach-Bürgel II

Ergebnis 30:29 (14:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:30 1:0 Tor 17 Schlereth, Jonas

Gast 00:49 1:1 Tor 11 Fresia, Max

Gast 01:04 Verwarnung 8 Skowronek, Siemen

Heim 03:00 2:1 Tor 19 Nast, Sven

Heim 03:09 2 Minuten 8 Sandrock, Jan

Gast 03:09 2:2 7m mit Tor 10 Schleiden, Simon

Heim 03:45 3:2 Tor 10 Zahn, Denis

Gast 03:58 3:3 Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 04:31 4:3 Tor 17 Schlereth, Jonas

Heim 05:08 5:3 Tor 17 Schlereth, Jonas

Heim 06:02 6:3 Tor 10 Zahn, Denis

Heim 07:54 7:3 Tor 8 Sandrock, Jan

Heim 08:28 Verwarnung 17 Schlereth, Jonas

Gast 10:28 7:4 Tor 77 Hehn, Marius

Gast 11:27 7:5 7m mit Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 12:07 2 Minuten 17 Schlereth, Jonas

Gast 12:22 7:6 Tor 30 Schwab, Stephan

Gast 13:12 7:7 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 14:20 Verwarnung 3 Schreiber, Justin Aron

Heim 15:32 7:7 7m ohne Tor 33 Schweedt, Fabian

Heim 17:10 8:7 Tor 11 Müggenburg, Vincent

Gast 17:12 2 Minuten 11 Fresia, Max

Heim 17:51 Verwarnung 19 Nast, Sven

Gast 17:58 8:8 Tor 30 Schwab, Stephan

Heim 18:23 9:8 Tor 11 Müggenburg, Vincent

Heim 19:39 Verwarnung 33 Schweedt, Fabian

Gast 19:59 9:9 Tor 77 Hehn, Marius

Gast 20:32 Verwarnung 9 Ickstadt, Philip

Heim 21:04 10:9 Tor 33 Schweedt, Fabian

Gast 21:39 10:10 Tor 22 Sagorski, Niklas

Gast 22:52 10:11 Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Gast 23:02 2 Minuten 77 Hehn, Marius

Heim 23:02 11:11 7m mit Tor 33 Schweedt, Fabian

Heim 24:34 12:11 7m mit Tor 15 Karpf, Marcel

Heim 26:18 13:11 Tor 14 Wenzel, Torben

Gast 26:32 13:12 Tor 77 Hehn, Marius

Gast 27:26 13:13 Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 27:59 14:13 Tor 17 Schlereth, Jonas

Gast 28:17 14:14 Tor 30 Schwab, Stephan

29:38 Auszeit Gast

Gast 30:32 14:15 Tor 11 Fresia, Max

Heim 31:22 15:15 7m mit Tor 15 Karpf, Marcel

Gast 32:05 15:16 Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 32:59 16:16 Tor 15 Karpf, Marcel

Gast 33:17 16:17 Tor 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 34:45 17:17 Tor 8 Sandrock, Jan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:43 17:18 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 37:53 2 Minuten 15 Karpf, Marcel

Gast 37:59 17:19 7m mit Tor 10 Schleiden, Simon

Heim 39:00 18:19 Tor 23 Morgano, Luca

Gast 39:13 18:20 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 40:11 18:20 7m ohne Tor 15 Karpf, Marcel

Heim 41:33 19:20 Tor 10 Zahn, Denis

Gast 42:02 19:21 Tor 8 Skowronek, Siemen

Heim 42:41 20:21 Tor 8 Sandrock, Jan

Heim 43:07 2 Minuten 19 Nast, Sven

Gast 43:10 20:22 7m mit Tor 10 Schleiden, Simon

Gast 44:42 20:23 Tor 8 Skowronek, Siemen

45:36 Auszeit Heim

Gast 46:25 20:24 Tor 11 Fresia, Max

Heim 46:44 21:24 Tor 19 Nast, Sven

Heim 47:55 22:24 7m mit Tor 10 Zahn, Denis

Gast 48:30 22:25 Tor 87 Vazquez, Miguel

Gast 49:12 2 Minuten 5 Ahmetspahic, Tarik

Heim 49:23 23:25 Tor 15 Karpf, Marcel

Gast 49:58 23:26 Tor 13 Emge, Andreas

Gast 51:01 2 Minuten 77 Hehn, Marius

Heim 52:27 24:26 7m mit Tor 10 Zahn, Denis

Heim 54:02 25:26 Tor 17 Schlereth, Jonas

54:13 Auszeit Gast

Gast 54:44 25:27 7m mit Tor 10 Schleiden, Simon

Heim 55:14 26:27 7m mit Tor 10 Zahn, Denis

Gast 56:25 26:28 Tor 22 Sagorski, Niklas

Heim 56:35 27:28 Tor 10 Zahn, Denis

Gast 58:16 27:29 Tor 30 Schwab, Stephan

Heim 58:33 28:29 7m mit Tor 10 Zahn, Denis

Heim 59:00 29:29 Tor 33 Schweedt, Fabian

Heim 59:55 30:29 Tor 33 Schweedt, Fabian
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